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　（２）活動費補助金計
２　運営費補助金
　　　運営費決算額

文化・
スポーツ

啓発地域夏まつり 0 0

子ども・
青少年

子育てサロン 6,550 6,550

地域の教育力を高めるための事業 116,395 116,395

地元中学卒業生の学び場づくり 261,745 261,745

防犯・
防災

158,686 158,686 158,686

58,666 58,666

防犯に係る啓発事業

43,999啓発地域防災の日－防災訓練および
防災会議

（別紙２）

　　（　啓発  )地域活動協議会

活 動
分 野

事業
決算額

うち補助対象
部分決算額

補助金額
名称

　補助金受領額

(令和２)年度　東淀川区における地域活動協議会補助金実績総括表

　２　 実施事業及び活動費補助金一覧　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）

196,308

3,465

1,102

71,140

0
福祉

高齢者食事サービス 94,854 94,854

ふれあい喫茶 0 0

交流サロン 4,620 4,620

ふれあい敬老のつどい 1,470 1,470

世代間交流～子供の遊び場解放day～ 8,797 8,797 6,597

456,917円

0その他 東淀川区人権啓発推進事業 0 0

合　計 944,083 944,083 747,728

　（１）ネイバーフッドマッチングファンド適用事業番号　（　１　）

747,728円

456,917円 うち補助金額

区
長
が
指
定
す
る
市
民
活
動
分
野 7,402

41,962

8,125

0

4,912

87,296

地域緑化・公園清掃・リサイクル推
進活動

14環境 155,646 155,646 116,734

健康

いきいき100歳体操 55,950 55,950

夏休みラジオ体操 10,834 10,834

地域スポーツ交流会 9,870 9,870


