

(別紙2)

(令和2)年度 東淀川区における地域活動協議会補助金実績総括表

(啓発) 地域活動協議会

1 補助金受領額 2,404,695 円

2 実施事業及び活動費補助金一覧 (単位 円)

活動分野	事業		決算額	うち補助対象部分決算額	補助金額
	番号	名称			
区長が指定する市民活動分野	防犯・防災	1 防犯に係る啓発事業	158,686	158,686	158,686
		2 啓発地域防災の日－防災訓練および防災会議	58,666	58,666	43,999
	子ども・青少年	3 子育てサロン	6,550	6,550	4,912
		4 地域の教育力を高めるための事業	116,395	116,395	87,296
		5 地元中学卒業生の学び場づくり	261,745	261,745	196,308
		6 世代間交流～子供の遊び場解放day～	8,797	8,797	6,597
	福祉	7 高齢者食事サービス	94,854	94,854	71,140
		8 ふれあい喫茶	0	0	0
		9 交流サロン	4,620	4,620	3,465
		10 ふれあい敬老のつどい	1,470	1,470	1,102
	健康	11 いきいき100歳体操	55,950	55,950	41,962
		12 夏休みラジオ体操	10,834	10,834	8,125
		13 地域スポーツ交流会	9,870	9,870	7,402
	環境	14 地域緑化・公園清掃・リサイクル推進活動	155,646	155,646	116,734
	文化・スポーツ	15 啓発地域夏まつり	0	0	0
		16 東淀川区人権啓発推進事業	0	0	0
合 計			944,083	944,083	747,728

(1) ネイバーフッドマッチングファンド適用事業番号 (1)

2 (2) 活動費補助金計 747,728円
2 運営費補助金
運営費決算額 456,917円 うち補助金額 456,917円